1

 2024年 5月 14日

各 位

会 社 名   ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長     宮田 知秀

ｺｰﾄﾞ番号   5020  東証プライム・名証プレミア

問合せ先   ｲﾝﾍﾞｽﾀｰ･ﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ部 IR ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

江口 小百合

（電話番号  03-6257-7075)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたので、お

知らせいたします。なお、本件は、2024年 6月 26日開催予定の定時株主総会において取締役選任

議案が承認可決され、同株主総会終了後の取締役会決議をもって、正式に決定します。

記

１．異動内容

（１）ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

氏 名 現 新

田中 聡一郎
(タナカ ソウイチロウ)

副社長執行役員 ＣＦＯ 代表取締役 副社長執行役員 ＣＦＯ

２．就任予定日

2024年 6月 26日

３．理 由

新たな経営体制のもとで企業価値の向上を図るため

４．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

  株式数※

田中 聡一郎

（1963 年 4 月 18 日生）

1987 年 4 月 日本石油㈱ 入社

2019 年 4 月 ＪＸＴＧエネルギー㈱ 執行役員 経理部長

2020 年 6 月 当社 常務執行役員（経理部・財務ＩＲ部・広報部 管掌）

      ＥＮＥＯＳ㈱常務執行役員

（経理部・財務ＩＲ部・広報部 管掌）

2024 年 4 月 当社 副社長執行役員 ＣＦＯ

49,265 株

※ 2024 年 3 月末時点

以  上